

Årsredovisning

FRIKAB ELINSTALLATIONER AB

556735-7594

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Arvika 2023-01-24



Björn Karlsson, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta att utföra elinstallationer, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående pandemin fortsätter även in i detta verksamhetsår men förändras med tiden. Många har nu ett bra skydd tack vare vaccinationsprogrammet. De som ändå drabbas av sjukdom får oftast lindriga symtom. Under vintern 2022 togs alla av samhället satta restriktioner bort. Coronaviruset är här för att stanna men betraktas inte längre som en pandemi. Företagets verksamhet och omsättning har inte påverkats negativt av pandemin. I slutet av februari invaderar Ryssland grannlandet Ukraina och en ny osäkerhet sprider sig över världen inte minst i Europa. Invasionen påverkar tillgången på olika varor och energi, även med prishöjningar som följd. Utveckling efter räkenskapsårets slut se i Not.

Nettomomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år till följd av ökad efterfrågan på solcellsanläggningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	19 008	15 408	12 924	11 256	10 663
Resultat efter finansiella poster	3 238	1 190	1 247	1 137	1 191
Soliditet %	56	52	53	45	55
Balansomslutning	14 067	10 121	10 203	9 896	6 462

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 054 013	599 317
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		599 317	-599 317
Årets resultat			1 865 624
Belopp vid årets utgång	100 000	3 653 330	1 865 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 653 330
Årets resultat	1 865 624
Summa	5 518 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 518 954
Summa	5 518 954

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 007 622	15 408 111
Övriga rörelseintäkter	388 504	95 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 396 126	15 503 145
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 333 818	-5 289 334
Övriga externa kostnader	-1 324 021	-1 291 621
Personalkostnader	-8 166 539	-7 435 327
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-269 217	-278 064
Summa rörelsekostnader	-16 093 595	-14 294 346
Rörelseresultat	3 302 531	1 208 799
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-	41 060
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 839	-60 304
Summa finansiella poster	-64 839	-19 244
Resultat efter finansiella poster	3 237 692	1 189 555
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-848 000	-357 000
Summa bokslutsdispositioner	-848 000	-357 000
Resultat före skatt	2 389 692	832 555
Skatter		
Skatt på årets resultat	-524 068	-228 171
Övriga skatter	-	-5 067
Årets resultat	1 865 624	599 317

ul

Kopierans överensstämmelse
med originalet intygas:

2023012613354

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3	3 537 816	3 666 866
Inventarier, verktyg och installationer	4	310 765	306 432
Summa materiella anläggningstillgångar		3 848 581	3 973 298

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 335 755	1 335 755
Andra långfristiga fordringar	6	784 900	621 924
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 120 655	1 957 679

Summa anläggningstillgångar		5 969 236	5 930 977
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		208 111	216 885
Summa varulager m.m.		208 111	216 885

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 158 485	2 154 426
Övriga fordringar		10 342	68 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 645 979	636 641
Summa kortfristiga fordringar		4 814 806	2 859 692

Kassa och bank

Kassa och bank		3 074 559	1 113 881
Summa kassa och bank		3 074 559	1 113 881

Summa omsättningstillgångar		8 097 476	4 190 458
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		14 066 712	10 121 435
-------------------------	--	-------------------	-------------------

ll

2023012613355

2023012613356

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 653 330	3 054 013
Årets resultat	1 865 624	599 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 518 954</i>	<i>3 653 330</i>
Summa eget kapital	5 618 954	3 753 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 2 805 000	1 957 000
Summa obeskattade reserver	2 805 000	1 957 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	777 500	597 500
Summa avsättningar	777 500	597 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 2 104 173	2 187 505
Summa långfristiga skulder	2 104 173	2 187 505
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 332	83 332
Leverantörsskulder	784 923	513 478
Skatteskulder	293 194	31 386
Övriga skulder	749 503	180 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	850 133	817 889
Summa kortfristiga skulder	2 761 085	1 626 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 066 712	10 121 435

ll

Frikab Elinstallations Sverensstämman
med originalet intygas:

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Markanläggningar	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	15	14
------------------------	----	----

Not 3 Byggnader och mark

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	3 976 287	3 782 275
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	194 012
Utgående anskaffningsvärden	3 976 287	3 976 287
Ingående avskrivningar	-309 421	-187 549
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-129 050	-121 872
Utgående avskrivningar	-438 471	-309 421
Redovisat värde	3 537 816	3 666 866

U

2023012613358

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	993 093	909 218
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	144 500	83 875
Försäljningar/utrangeringar	-138 021	-
Utgående anskaffningsvärden	999 572	993 093
Ingående avskrivningar	-686 661	-530 469
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	138 021	-
Årets avskrivningar	-140 167	-156 192
Utgående avskrivningar	-688 807	-686 661
Redovisat värde	310 765	306 432

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 335 755	1 335 755
Utgående anskaffningsvärden	1 335 755	1 335 755

Not 6 Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	621 924	399 507
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Innehav av kapitalförsäkring	180 000	172 500
Förutbet lesingavg	-17 024	8 857
Utgående anskaffningsvärden	784 900	580 864
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	41 060
Utgående nedskrivningar	-	41 060
Redovisat värde	784 900	621 924

Not 7 Periodiseringsfonder	2022-08-31	2021-08-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2016-2017	625 000	625 000
Beskattningsår 2017-2018	345 000	345 000
Beskattningsår 2018-2019	330 000	330 000
Beskattningsår 2019-2020	300 000	300 000
Beskattningsår 2020-2021	357 000	357 000
Beskattningsår 2021-2022	848 000	-
Redovisat värde	2 805 000	1 957 000

ll

2023012613359

Not 8 Långfristiga skulder 2022-08-31 2021-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen 1 770 845 1 854 177

Not 9 Ställda säkerheter 2022-08-31 2021-08-31

Fastighetsinteckningar 2 500 000 2 500 000

Pantsatt kapitalförsäkring 777 500 597 500

Summa ställda säkerheter 3 277 500 3 097 500

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rysslands invasion av grannlandet Ukraina pågår ännu. Kriget och omvärldens sanktioner mot Ryssland påverkar fortsatt hela världen. Vid årsredovisningens upprättande har företaget påverkats av höjda priser och räntor. Hur framtiden påverkas är svårt att förutse, styrelsen följer noggrant utvecklingen.

UNDERSKRIFTER

Arvika 2023-01-24



Björn Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-24
Ernst & Young Aktiebolag



Ulrika Sundberg
Huvudansvarig auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023012613360
